连卫科教〔2015〕1号

关于下达2015年市卫生科研项目计划
的通知
各有关单位：

根据《连云港市卫生科技管理办法（试行）》有关规定，经单位申报、专家评审，现下达2015年市卫生科研项目计划（见附件），并将有关事项通知如下：

一、市卫生面上、指导性科研项目均需与我委签订《连云港市卫生科技项目合同书》，纸质合同书一式三份于7月10日前集中报送我委科教处。《合同书》样本请在我委网站“下载专区”自行下载。

二、面上科研项目各单位要按照资助总经费不少于1:1比例匹配科研经费，指导性科研项目经费由各单位自筹。项目经费要做到足额到位、严格管理、专款专用，保证项目所需。
三、各单位要严格履行合同，认真组织项目实施，加强过程管理，为项目实施提供必要的条件，确保按时、优质完成科研项目。

附件：1. 2015年市卫生面上科研项目一览表

      2. 2015年市卫生指导性科研项目一览表

连云港市卫生和计划生育委员会
2015年6月23日

	连云港市卫生和计划生育委员会    2015年6月23日印发

附件1：
2015年市卫生面上科研项目一览表
	编 号
	项  目  名  称
	承担单位
	项目负责人
	起止时间

	201501
	血红素氧合酶-1对体外循环心脏术后急性肾损伤早期诊断价值的初步研究
	市一院
	金  媛
	2015.7-2018.7

	201502
	ABCD2评分结合血栓弹力图对TIA患者发生脑梗死风险预测
	市一院
	王全懂
	2015.7-2018.7

	201503
	a1联合M受体阻滞剂对前列腺癌近距离照射治疗后下尿路症状及生活质量的影响研究
	市一院
	薛  鹏
	2015.7-2018.7

	201504
	HMGB1-ARGE信号通路在瑞芬太尼诱发痛觉过敏史中的作用
	市一院
	冯继英
	2015.7-2018.7

	201505
	Zweymuller螺旋髋臼假体THA术治疗成人发育性髋关节发育不良的早期临床疗效分析
	市一院
	吴  健
	2015.7-2018.7

	201506
	基于CT和MRI影像数据融合的三维模型构建在骨与软组织肿瘤中的临床应用
	市一院
	董跃福
	2015.7-2018.7

	201507
	妊娠期糖尿病母亲新生儿脐血MMP-9、S100B蛋白、Caspase-3、Icam-1 水平及NBNA的相关性研究
	市一院
	殷其改
	2015.7-2018.7

	201508
	颈内动脉交通段的显微解剖及变异的临床应用研究
	市一院
	张洪伟
	2015.7-2018.7

	201509
	探讨在机械通气患者中防控胃食管返流与压疮的最适床头抬高角度
	市一院
	徐  萍
	2015.7-2018.7

	201510
	外周血单个核细胞miR-146a在2型糖尿病周围神经病变发病机制中的初步研究
	市一院
	王国凤
	2015.7-2018.7

	201511
	逆向顺流冲洗拦截法超声碎石术防止结石残留的临床研究
	市中医院
	张海涛
	2015.7-2018.7

	201512
	溃结5号方保留灌肠治疗大肠湿热型溃疡性结肠炎的临床研究
	市中医院
	陈允旺
	2015.7-2018.7

	201513
	二极管激光经尿道前列腺剜除术与TURP术治疗良性前列腺增生的应用比较
	市二院
	刘  多
	2015.7-2018.7

	201514
	非小细胞肺癌miRNA-146a基因多态性与铂类药物敏感性研究
	市二院
	卞光亮
	2015.7-2018.7

	201515
	人迎寸口脉法指导颈椎病针灸治疗的临床应用研究
	市二院
	韩玉强
	2015.7-2018.7

	201516
	免疫型肠内营养在胃癌患者围手术期中的应用及其对免疫功能的影响
	市二院
	王  刚
	2015.7-2018.7

	201517
	硼替佐米对宫颈癌放疗增敏的临床实验研究
	市二院
	王忠明
	2015.7-2018.7

	201518
	隐源性脑卒中患者神经影像及临床特点的相关性研究
	市二院
	周  芳
	2015.7-2018.7

	201519
	联合用药对老年痛性糖尿病周围神经病变血清IL-6和MCP-1的影响
	市二院
	申潇竹
	2015.7-2018.7

	201520
	呼出气一氧化氮动态测定在哮喘预测指数阳性毛支患儿吸入治疗中的临床意义
	市妇保院
	王宜芬
	2015.7-2018.7

	201521
	核心家系的ORMDL3基因多态性与学龄前儿童喘息相关性研究
	市妇保院
	张玉红
	2015.7-2018.7

	201522
	5-10岁儿童肺炎支原体肺炎肺功能及胸片改变与慢性咳嗽的相关性分析
	市妇保院
	赵茜叶
	2015.7-2018.7

	201523
	平痛饮联合传统针刺法参与Arc蛋白调控骨癌痛的研究
	市东方医院
	丛  艳
	2015.7-2018.7

	201524
	慢性肾脏病患者维生素D治疗前后血清FGF-23，MCP-1的水平变化及临床意义
	市东方医院
	冯小娟
	2015.7-2018.7

	201525
	不同镇痛方法对全髋关节置换患者快速康复的影响
	市东方医院
	李加凯
	2015.7-2018.7

	201526
	基于定喘汤对于哮喘儿童血清TIGE、IL-4及基因水平影像的临床研究
	市东方医院
	苏保宁
	2015.7-2018.7

	201527
	连云港市境外输入性疟疾防控策略研究
	市疾控中心
	王金玲
	2015.7-2018.7

	201528
	超声引导下胸椎旁神经阻滞用于预防开胸术后疼痛综合征的效果观察
	赣榆区医院
	滕培兰
	2015.7-2018.7

	201529
	生理盐水诱导亚低温对重型颅脑损伤后YKL-40及BNDF表达的影响
	赣榆区医院
	万光绪
	2015.7-2018.7

	201530
	HIF-1α，E选择素在颅脑损伤患者血清中的变化及预后评估
	灌云县医院
	王绪山
	2015.7-2018.7

附件2：
2015年市卫生指导性科研项目一览表

	编 号
	项  目  名  称
	承担单位
	项目负责人
	起止时间

	ZD201501
	CT功能成像与微血管密度预测非小细胞肺癌淋巴结转移的研究
	市一院
	顾  艳
	2015.7-2018.7

	ZD201502
	碘125（125I）粒子植入治疗不可切除肺癌的临床研究
	市一院
	陆  武
	2015.7-2018.7

	ZD201503
	连云港地区医院住院患者压疮现患率及院内获得性压疮发生率多中心调研
	市一院
	朱守林
	2015.7-2018.7

	ZD201504
	内痔结扎悬吊术在脱垂性痔病中的应用研究
	市中医院
	陆建良
	2015.7-2018.7

	ZD201505
	超声观测非孕期女性耻骨后间隙与盆底功能障碍性疾患相关性研究
	市中医院
	张星荣
	2015.7-2018.7

	ZD201506
	他汀类药物对急性冠脉综合征患者血清脂肪因子Vaspin的影响
	市二院
	王罗卿
	2015.7-2018.7

	ZD201507
	流式细胞术分析精浆中炎性因子在UU感染的不育症诊疗中的应用研究
	市二院
	卞光荣
	2015.7-2018.7

	ZD201508
	罗哌卡因行星状神经节阻滞治疗更年期综合征的疗效观察
	市妇保院
	英成光
	2015.7-2018.7

	ZD201509
	乳腺癌改良根治术中选择性保留肋间壁神经临床研究
	赣榆区医院
	张  健
	2015.7-2018.7

	ZD201510
	我县基底细胞样型乳腺癌的发病情况与临床病理特征的调查研究
	东海县医院
	杨春水
	2015.7-2018.7

- 1 -